§. 21. Sicque per quofcumque Judices ordinarios , & Commifla-
rios , quavis authoritate fungentes, etiam caufarum Palatii Apo-
ftolici Auditores, acS. R. E. Cardinales, etiam de latere Legaros, fett
Vicelegatos , aut Camerg Apoftolicg Prefidentes, & Clericos , & quof-
cumque alios, fublata eis , & eorum cuilibet quavis aliter judi-
candi , & interpretandi facultate, & authoritate ubique locorum
judicari, definiri , ac fententiari debere , necnon quidquid fe-
cus fuper his 3 quoquam, quavis authoritate, Icienter, vel igno-
ranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.

§. 22:. Ut autem przfentes ad notitiam omnium deducantur ; vo-
lumus, & cadem auchoritate Apoftolica ftatuimus ,. & ordina-
mus’, quod ‘illarum tranfumptis, ctiam per impreflionem faétis,
manu alicujus Judicis, feu Prelati,’aut alterius Perfonz in: di-
gnitate Ecclefiaftica conftitute fublcriptis, & Sigillo alicujus No-
tarii publici ‘munitis quzmadmodum adhiberetur ~originali; £i
prefentarctur , ubique adhibeatur, tam in Judicio, quam exrra
illud’, plena, & indubitata fides. Datum Romz apud San&tam
Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicz M. DC. LXXX.
{efto decimo Kalend. Decembris Pontificatus Noftri- Anno quinto.

oy PlaCct Mot‘u proprio B N

Die decima oltarva Nocvembris, 1680. fupradiClus 'Motus Proprius’ affaus,
- & publicatus fuit ad cvalrvas Curie 5 @ in acie. Campi Flore , ac aliis
bocis folitis , @ confuetis Urbis per me M. Awrelium Pellicciam Sancts.
D. :N. Pape Curforem . pa J

Pro Magiftro Curforum , Agapirus de Magiftsis Curf,

-~
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- piter ab aliisy

De wegatione , @ probatione filiationss , paternitatis,
yxaratus , potariatus , & [imibuns.

C AP XLL

Uifquis in agenda, vel defendendo , vel quoquo modo ref

' pondendo m%ar.c,c paternitatem , vel maternitatem, filiationem
$raternitatem ‘carnalem uxoratum , five matrimonium , vel etiam
negaret netariatum alicujus fi quidem  paftea probatum fueric per
pu%:lic“a'm vocem ;. & famam cum duobus , vel pluribus idoneis te-
ftibus affirpantibus , {ive- dicentibus publicam vocem , & famam
fuifle ', & cffe , ‘quod aliqua perfona fuerit alterius perfonz , pater,
filius , mater , frater ;. vel foror carnalis , maritus , vel uxor , vel
aliquis fueric Notarius , vel qtod ipfe , feu earum aliqua fuerine in
poficflione , vel quafi juris alicujus attinentiz de pradiétis videlicet

matrimonii , paternitatis, filiationis, maternitatis , fraternitatjs, vel

etiam artis , & o
ter {c habuerint